MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

EDITAL 001/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE ALUNOS PARA OS CURSOS TÉCNICOS EM

ADMINISTRAÇÃO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, LOGÍSTICA,

MEIO AMBIENTE, SEGURANÇA DO TRABALHO E SERVIÇOS PÚBLICOS,

DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE, NA MODALIDADE DE ENSINO A

DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL REGIDOS PELO EDITAL 15/2015

DEAD/IFPR.

Dispõe sobre as homologações das

inscrições do Processo Seletivo

Simplificado de Alunos, regido pelo

edital n° 15/2015 DEAD/IFPR.

 O Diretor do Campus de Quedas do Iguaçu, nomeado por força da Portaria IFPR

n°1086, de 15 de Julho de 2014, no exercício de suas atribuições e competências, em

atendimento ao cronograma disposto no edital n° 15/2015, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e estabelece o que segue: 1. Neste ato

homologam-se as inscrições que estão em conformidade com o disposto no item 3.3 e

informa o número dos candidatos para concorrerem no Sorteio Público, conforme

dispõe o item 4.2, ambos do edital n° 15/2015.

1. Campus Quedas do Iguaçu.

1.1 Curso Técnico em ADMINISTRAÇÃO.

QUEDAS DO

IGUAÇU

N.

SORTEIO

CANDIDATO RG

1.  ALAN CLEITON BORSA NEVES 102393821

2.  AMANDA BUSNELLO 92603083

3.  ANA CLAUDIA DOMINGUES 109546240

4.  ANDRESSA LUCIANA DA 107562605

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

ROCHA

5.  ANDRIELI DACKO 126994915

6.  ANGELA ADRIANA DOS

SANTOS
72918398

7.  ANGELA REGINA ANDRADE 104873189

8.  CLARICE PRESCHLAK 7164091-4

9.  CLEOMAR ANTONIO DE

OLIVEIRA
92716570

10.  CLEUSA PEREIRA BORBA 93350480

11.  CLEVERSON STEMPKONSKI 83507188902

12.  DAIANE SOARES FARIA 4.409.622-4

13.  DANIOMARA GARCIA DE

SOUZA
97882827

14.  DENISE APARECIDA GROSS 105956452

15.  EDILAINE APARECIDA

BERNARDI
126987358

16.  ELAINE LUZIA POMIECINSKI

WERNER
109468657

17.  ELIANE DA ROCHA 109463361

18.  FABIOLA GAVLIK 82914927

19.  FRANCIELI ALVES KARPINSKI

TRINDADE
130553168

20.  FRANCIELI CHIOSSI 109034177

21.  GEAN PAULO BUCHTA DE

QUADROS
110902425

22.  GELUIZA MARIA DAVIES 8.070.931-5

23.  GIOVANE ANDRADE 75393849

24.  GRACIELI WEGIKOVSKI

BELISKI
101975983

25.  GRAZIELY SOARES 83729805

26.  IVANETE SCHNEIDER DAMKE 61544160

27.  IVANILSON PIVA 62359560

28.  JANETE TEREZINHA

SKIRZINSKI
107102841

29.  JEAN CARLOS BERNARDI 109461903

30.  JOSIANE HONORATO 97900175

31.  JUAN WILLIAN SANDRI

RUARO
109462071

32.  JULIANA APARECIDA CHIOSSI 101763757

33.  KATIELLI NIERATKA 103090741

34.  KATILANE KRACHINSKI 102271106

35.  KELI VIVIANE BRISKI 99029692

36.  LANJUNIOR SCZEPANSKI 103042666

37.  LECIANE ROCHA 10049877_4

38.  LIZIÊ CRISTINE DOS SANTOS

PINTO
105800177

39.  LUCAS NICOLINI 104355595

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

40.  LUCIA VALDEVINA TURATTO 7.343.862-4

41.  LUCIANA PIMENTEL SIEGA 103090822

42.  LUIZANIA DEBORA

KANIGOSKI
10.946.112-1

43.  MARCOS ANTONIO DOS

SANTOS BORGES
126744757

44.  MARCOS ANTONIO DOS

SANTOS LIMA
136076973

45.  MARIA INES BERNARDI 83569255

46.  MARINES DA LUZ CABRAL

MALINOVSKI
94996066

47.  MATEUS SAUER JAHN 12.615.979-0

48.  MAX KOCH DOS SANTOS 7050395

49.  MAYARA VICENTE 12344774-3

50.  MICHELLE FRARE 103091616

51.  NEIDE BERNARDO DA SILVA 91125404

52.  NEIVA TEREZINHA ALMEIDA 104264158

53.  PATRICIA LUZIA SKIRZINSKI 109468436

54.  PATRICIA MARA DALKE 130561713

55.  PAULO SERGIO MUNARI 109463221

56.  PAULO SERGIO SPACKI 56646981

57.  RAFAEL ANTONIO

KAZMIERCZAK
100446839

58.  RODRIGO PEDRO BALDIN 98780203

59.  RODRIGO PEREIRA NEULLS 12.768.847-8

60.  RONALDO BALDIN 107924698

61.  ROSENILDA DE FATIMA

NOGUEIRA
67054903

62.  ROSILEI FATIMA GAGINSKI

GONÇALVES
90372173

63.  ROSINEI LEMOS DA ROSA 99835362

64.  SANDRA INES DRESCH 84502073

65.  SANDRO SOUZA 109459151

66.  SILVANA MARIA BARTOSKI 88178467

67.  SONIA MARA LEVANDOSKI 124946735

68.  SUELEN MARIA DE QUADROS 6095377252

69.  SUZETE LEONI PILARSKI 57359838

70.  VALQUIRIA SALETE HINDGES

DA SILVA
78857579

71.  VIVIANE PERSZEL 97025886

72.  ZENIRA APARECIDA

NOGUEIRA CAMARGO
140399558

1.2 Curso Técnico em AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

QUEDAS

DO

IGUAÇU

NUMERO CANDIDATO RG

1.  ALEXSSANDRO MORAES 100726190

2.  ALVANIRA MARTINS 79295035

3.  ANDRA PAULA CIOATTO 91356082

4.  CAROLINA ROCHA BADIN 109458805

5.  LAUDICEIA SOUZA LIMA 63951005

6.  LUCIANE MARIA

KOVALESKI
109463914

7.  MARILDA BRZEZINSKI 62252120

8.  ROSANI APARECIDA

MACHADO
72245474

9.  SANDRYNE FABIANA

MOTTA
377546057

10.  SILMARA SILVA DA LUZ 111405514

11.  SILVANA BROLL 105250517

12.  SIMONE DA ROSA 98394060

13.  SOLANGE APARECIDA DA

SILVA
91655322

14.  SUELI DE LIMA FUHR 81793891

15.  SUELI GONÇALVES

MACHADO
55717796

16.  TEREZINHA DE JESUS

SILVEIRA MACHADO
4 9705956

1.3 Curso Técnico em LOGÍSTICA.

QUEDAS DO

IGUAÇU

NUMERO  CANDIDATO RG

1.  ABIUD BLOEMER CAMILO 662831

2.  ADENALDO ROQUE

BERNARDI
44165570

3.  ANA DERCI DA SILVA

MARTINS
57432047

4.  ANDRESA FRANCIELY IAPPE 13.583.281-2

5.  ANGELITA MARTA HOINOSKI 93371437

6.  ARLINDO MIECZNIKOWSKI 92107566

7.  CALEB DOMINIQUE V977736-7

8.  DANIELE CRISTINA PERSZEL 103090776

9.  DAVID ANTONIO TUMINSK

DANIEL
129008270

10.  ELVIS TIAGO VASCONCELOS

CARNEIRO
123431731

11.  JACINTA MARIA ALVES 60564116

12.  JULIANE ONYSKO 93346211

13.  LENNON LUIZ FERNEDA 73970121

14.  MARCOS DE FARIAS 8642767-2

15.  MARILETE LEVANDOSKI 91851555

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

16.  SERGIO RICACZESKI 9182984-3

17.  TAINARA OLIVEIRA DA ROSA 8119453705

18.  VAGNER RIBEIRO DOS

SANTOS
79084832

19.  VALERIA GOMES DOS SANTOS 101976343

20.  VIVIANE CORDEIRO NUNES 126981317

1.4 Curso Técnico em MEIO AMBIENTE.

QUEDAS DO

IGUAÇU

NUMERO  CANDIDATO RG

1.  ALESSANDRA PARIZOTTO 102477693

2.  ANA PAULA ROCHA 105870663

3.  ANDERSON MOTTA 109106291

4.  ANGÉLICA GIACOMINI 103192579

5.  ANY CAROLYNE CAETANO

FERREIRA
126502524

6.  CLEIDSON PARIZOTTO 82915249

7.  DENISE SANTOS DE JESUS 123724933

8.  EDIMAR LUIZ DETONI 55975922

9.  ELIZETE ROMILDA NIERADKA 125723420

10.  FRANCIELE TEREZINHA PAZ 125955082

11.  FRANKLIN KORGENIEVSKI 94767571

12.  FRANSSINE CHEVBOTOER 72355997

13.  GILMAR SULDOVSKI 87218244

14.  GILVANIA DO NASCIMENTO

BUENO
77830235

15.  GUSTAVO DE OLIVEIRA 128860762

16.  JAQUELINE CEQUINEL

GIACOMET
88603621

17.  JEAN CARLOS SOMENZI 72355520

18.  JHESLEY THAYS DOMINGUES

LEITE
109461377

19.  JOCIMAR BALDIN 92558029

20.  JULIANO RAIMUNDO ALVES 130564410

21.  KELLY CRISTINA GADLER 75362392

22.  LETICIA DE FATIMA MIERZVA 86270269

23.  LUIZ ANTONIO CAMARGO 41840919

24.  LUIZ HENRIQUE ECKS 105250584

25.  MARCELAINE REGUELIN 75276818

26.  MARCELO RODRIGO

GONÇALVES
68629420

27.  PAMELA DE OLIVEIRA

WUNDERWALD
88465873

28.  PAMERA FRANCIELI CORREA

PEREIRA
66007006

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

29.  SHEILA REGINA DA SILVA 127606919

30.  SILMARA SARMIECKI 80004192

31.  SIMONE DE JESUS ALBERTINI 94504961

32.  SÔNIA MADALENA SZEFCZYK 78602589

33.  VANESSA DUTRA 130549454

34.  WILSON MATEUS PARIZOTTO 127623554

1.5 Curso Técnico em SERVIÇOS PÚBLICOS.

QUEDAS DO

IGUAÇU

NUMERO CANDIDATO RG

1.  ANDREIA DE LIMA LEITE 138675092

2.  ANTONIA ELISENE DE

ALMEIDA
88236980

3.  CÉLIA MARIA DEPARIS 60815135

4.  CLEONICE JACOB MULLER 124752213

5.  CLEUNICE ALVES 64980025

6.  DANIELI DOS SANTOS 103043808

7.  DANUTA SIEIJKAS SPACKI 107922920

8.  ELENIR DE FATIMA

HOFFMANN PRADO
46089944

9.  ELVIA CLAUDIA DOS SANTOS

MARQUES
78161000

10.  GILVANI ROZOENSKI 94267935

11.  GISELI HARKA 95729002

12.  IVONEI ANTUNES DE SOUZA 73354374

13.  JANETE DOS SANTOS RAMOS

DA CRUZ
82365524

14.  JAQUELINE CARDOSO DOS

SANTOS MARTINELLO
81071357

15.  JECICA POLIANA RODRIGUES

DE FRAGA MENEZES
101476960

16.  JOSIANE DA LUZ 76263671

17.  LORENI APARECIDA CORREIA

DA SILVA
81231087

18.  MAURICIO JOSÉ RIBEIRO 78935278

19.  RAFAEL DE OLIVEIRA

MAZUREK
126530072

20.  SIMONE MARIA RUDNICKI 91925699

21.  SOARA CONCEIÇÃO DA SILVA

SANTANA
79669776

22.  VALDIR DA FONSECA

FRAGOSO
76263728

23.  VÂNIA MARQUES DOURADO 98435689

24.  YAN JUNIOR ANTUNES

FERREIRA
130742920

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

1.6 Curso Técnico em SEGURANÇA DO TRABALHO.

QUEDAS DO

IGUAÇU

N.

SORTEIO

CANDIDATO RG

1.  ADELAIDE GASDA 34291896

2.  ADRIANO GALVÃO 416939582

3.  ALEX ANTONIO GONÇALVES 77230025

4.  ALEX GAWLIK 104506003

5.  ALINI MARIA HARTMANN 100792990

6.  AMELIA BORGES DA LUS
GONÇALVES

97883211

7.  ANA PAULA ALVES SPACKI 83438770

8.  ANA PAULA DE OLIVEIRA 108822945

9.  ANDREI JOSÉ ALESSI 93791185

10.  ANDREIA CRISTINA GESTECHEN 78424087

11.  ANILTON PEREIRA JUNIOR 105958340

12.  BRUNO VIEIRA GONÇALVES 130562892

13.  CARINE GONZATI 1346908

14.  CARLA FRANCIELI SOBOLESKI 103042267

15.  CLAUDIA REGINA SARTURI 6214672

16.  CLAUDIO LUIZ FERLA 48083838

17.  CLEBER BUASZCHAK 130551599

18.  CLEITON JOSE DE OLIVEIRA 130264590

19.  CLENIR BORGES DE MATTOS 89189799

20.  CLEONICE SOARES DE FARIA M5027425

21.  CLEVERSON WIECINSKI
POMIECINSKI

104355838

22.  DIEGO HENRIQUE GONÇALVES 77230068

23.  DILONEI DA ROSA 109462527

24.  DIULIANA GARCIA DE SOUZA 97883424

25.  DIVONZIR RIBEIRO 79611328

26.  EDENIR PIMENTEL DE ABREU 71164390

27.  EDIANDRO LUIS DE PAULA 82365494

28.  EDIPO JOÃO DOMINSKI 97219885

29.  EDYMAICON OPENKOSKI 109463787

30.  ELIANE GRACIELI CRISTOFOLI 103777755

31.  ELITON DE CHAVES 109104590

32.  ELIZABETH ALVES GOMES NETA
LINS

4,96444E+11

33.  ELIZANDRA PARIZOTTO 103420156

34.  EMERSON JUNIOR SERRANA 7452649

35.  ERICA DYANA DOS SANTOS
PIMENTEL

125277179

36.  ERIKI KACIANO GAWLIK 133053123

37.  ESTILO DE JESUS MAIER 57379332

38.  EVA DE FATIMA CASTILHO
ROSPENDOSKI

58586285

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

39.  EVERTON ROGEL CHAGAS 8578824 8

40.  FRANCIELI LUZIA PONSONI 109735639

41.  GELSON FELIX SANABRIA 106336776

42.  GENI APARECIDA JAHN 55329790

43.  GILBERTO TEIXEIRA D AVILA 77988424

44.  IANARA ALVES TUNI 109460877

45.  ILOINA DA CONCEIÇÃO OPENKOSKI 62379448

46.  INES MARIA WIETOZIKOSKI 87807126

47.  IRANITE APARECIDA DOS SANTOS 79669547

48.  ITAMAR DA SILVA 102271300

49.  IVANILDA BRANDT DA CRUZ 60764760

50.  IVONE APARECIDA CAMARGO DOS
SANTOS

4281675

51.  IVONEI MARTINS GUEDES 78857030

52.  IVONETE DE FATIMA DE SOUZA 93791665

53.  JACINTO CZEPANIA 57451769

54.  JAYNE CRISTIE PADILHA 102183363

55.  JENIFER BROCHI DA SILVA
BERNARDI

103091225

56.  JENNYFER DA CRUZ 109034860

57.  JOAB DAVID SILVA CAMARGO 99210125

58.  JOCENI DOS SANTOS
ROSENTALSKI

73921007

59.  JOSÉ CARLOS DA SILVA BECHLIN 75172362

60.  JOSIELY GODINHO REGERT 136798081

61.  JULIANA OLIVEIRA DE FREITAS 102139127

62.  JUNIOR FELIPE MENDES DE
CAMARGO

142902559

63.  LEANDRO DA SILVA 91355957

64.  LEILIANE KLIMA 94942934

65.  LETÍCIA LINS BALVERDÚ 90200569

66.  LIZETE FATIMA CADORIN 95668348

67.  LUCAS GONZALES 126909756

68.  LUCINEIA CARRER 80512317

69.  LUIS ALBENEIR FLORESTIN 101602222

70.  LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 109104949

71.  MAICON JULIANO REGUELIN 101043665

72.  MAIRA ACORDI 127616990

73.  MARCIO SYCHOSKI 95535410

74.  MARCOS BORGES DOS SANTOS 98327797

75.  MARGARETE APARECIDA
BIANCHINI

75171919

76.  MARIA APARECIDA GOMES
HOFFMANN PRADO

101250458

77.  MARIA SOELI BERNARDO 81744440

78.  MARIANE DA SILVA 101045838

79.  MARILDO MUZEKA 93350120

80.  MARILEI DURANTE 75176473

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

81.  MARINES DE FATIMA BERNARDI 76785660

82.  MARIO SÉRGIO MARCANZONI 79609404

83.  MARLIZE MAGALI BELING 96156383

84.  NEUSA MARIA DE CHAVES 84611212

85.  OBERDAN BASSO 72081447

86.  PATRICK NICOLAU CARDOSO DE
LIMA

100446871

87.  PATRIKE FELIPE MOTTA 107920293

88.  PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA
LIMA

106366756

89.  PEDRO ADRIANO PETRY 49701462

90.  PHILLIPPE CLODOMIR BASILIO
BAUER DOS SANTOS

107920137

91.  REGIANE PONSONI 106832455

92.  RENATA SZCZEPANIAK 136993615

93.  RICARDO SKOREK 104008550

94.  ROBSON PLETSCH DOS SANTOS 97757879

95.  RODINEI WASEN 68502470

96.  ROSANE CARDOSO DE OLIVEIRA 78780185

97.  ROSELIA ALVES DOS SANTOS 57284277

98.  ROSENILDA SCHULLZ 89379580

99.  ROZILENE DA ROSA 127388024

100.  SANDRAMARA RODRIGUES 144393236

101.  SIMONE DE LIZ RODRIGUES 98652108

102.  SOLANGE STASIAK ANTUNES DA
LUZ

104264115

103.  SONEIDE BLAZIUS SCHMITZ 57728868

104.  SUELEN PATRICYA URBAN 99685000

105.  TATIANE SOBOLESKI 75110863

106.  TEREZINHA HRYSAY 70203499

107.  THAIS GOMES FEITOZA DA SILVA
OLIVEIRA

95719481

108.  TIAGO BOROSKI 126907524

109.  TIAGO JOSÉ DOS SANTOS 99138602

110.  VALDECIR PELISSONI 70642930

111.  VANESSA ALVES EDUARDO 427115061

112.  VANEZA ANDRADE 92303357

113.  VILMA APARECIDA ALVES 83438738

Quedas do Iguaçu, 05 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU

Portaria n.º 1086 de 15/07/2014